Παιδία, Pueritia, Puerilis ætas. De h. tamen v. dubitat Bud., quippe qui ita scribit, **Παιδία** pro Æstate puerili Plato posuisse videtur, de LL. 9. [“Brunck. Soph. 3, 437. Reperitur sic exaratum pro παιδείᾳ, ad Charit. 405.” Schæf. MSS. Hippocr. Prorrh. 2. ‘Ἐν τῷ παιδίῳ τε καὶ νεότητε.]

Παιδικὸς, *Puerilis*, Ad pueros s. pueritiam pertinens, *Pueris* s. *Pueritiæ* conveniens: *παιδικὸν ἥπατον*, Indumentum puerile, quo pueri utuntur: *παιδικὴ ἡλικία*, *Puerilis ætas*, *Pueritia*, ap. Plut. π. Δυστιάτας, ubi refert dictum Brutii, dicentis Τὴν κακὴν φρουρὸν ἡλικίας. Apud Eund. π. ἔρως, Amor puerorum, passim. Et π. ἀσχολίαι, Aristot. Pol. 8. *Pueriles et ludicræ exercitationes*. Item π. ἄθλημα ap. Plat. Plut. de Fort. Alex. Οὐδὲν ἡρώτα π., οἷον ἄλλοι, Nihil puerile, puerilem simplicitatem præ se ferens. Item π. φάρμακον, Nomen quoddam cataplasmatis ap. Gal. κ. Τόπ. 4., quod et φαιὸν a quibusdam nominatur, ad omnem oculorum fluxum et lippitudinem. Gorr. || **Παιδικὸν**, sicut Latine *Puerile*, *Ineptum*, *Absurdum*, Quod puerilem quandam stultitiam præ se fert. Interdum autem ἡλίθιον καὶ π. copulantur, sicut ab Aristot. Eth. 10. Sic a Plut. εὐηθεῖς et π. Et ADV. **Παιδικός**, Pueriliter, Puerorum more, Ut decet pueros. Plato opposuit etiam τῷ σπουδαῖος. [Polyb. 3, 11, 7. 9, 21; 9. Plut. Theseo 8.] AT **Παιδικὰ**, τὰ, Puer qui amatur ab eo qui παιδεραστὴς appellatur, Amasius, Catamitus puer. Et generalius etiam de Eo qui amatur, licet puerilem ætatem aut juvenilem etiam excesserit. Thuc. 1, (132.) **Παιδικά ποτε ὁντοῦ**. Aristoph. Σφ. (1025.) οὐδ', εἴ τις ἐραστὴς, Κωμῳδεῖσθαι παιδικὴν ἑαντοῦ μισῶν, Suum amasium. Possit autem reddere etiam Suos amores. At Polit. ap. Plut. Amat. Narr. "Ος ἔγεγόνει αὐτοῦ παιδικά, vertit Cujus florem ætatis decerpserat. Xen. "Απ. 2, (1, 24.) Σκοπούμενος τίσι παιδικοῖς ὄμιλῶν μάλιστ' ἀν εὐφρανθεῖης. Vocari autem παιδικὰ etiam Amasiam, s. Eam quæ amatur, testatur Schol. Aristoph. Σφ., ubi et alia de ejus usu scribit. || Vox hæc παιδικά ab amoribus puerorum ad amorem honestum et voluptatem inculpatam translata fuit: ita ut aliquis hominem quemvis aut rem quamlibet vocet sua παιδικὰ, significans Quem vel Quam habet in deliciis, s. Delicias suas, vel Sibi carissimam. Schol. Aristoph. de hac voce loquens, Οὐχὶ δὲ μόνον, inquit, οἱ ἐρώμενοι καλούνται διὰ τούτων τῶν ὄνομάτων, ἀλλὰ καὶ πάντες οἱ σπουδαζόμενοι πάνυ, κατὰ μεταφορὰν τὴν ἀπ' ἐκείνων. De hoc autem nominis istius usu, simulque de ejus constr., quæ sæpe ad significatum

et sensum, non ad vocem refertur, lege Bud. 177. [Lobeck. Phrym. 420. “Παιδικός, ad Xen. ΟΕC. 2, 7. Toup. Opusc. 2, 251. Thom. M. 672. Lucian. Ερ. 1. Brunck. Soph. 3, 480. Π. πάθος, 437. Π. λόγος, Xen. K. Π. 77. (1, 4, 27.) an Narratio jocularis? aliter explicat Zeun. in Ind. Παιδικά, ῥά, ad Xen. Mem. 2, 1, 24. ΟΕC. 2, 7. Schneid. ad Mem. in Add., ad Corn. Nep. 135. Stav. Toup. Opusc. 2, 83. Lennep. ad Phal. 7. Bergler. Alciph. 202. Valck. Callim. 218. Phrym. Ecl. 186. Brunck. Soph. 3, 405. Plato Phædro 216. 225. 227. 229. Heind. Differt ab amasio, ad Anton. Lib. 235. Verb. De feminis, Boiss. Philostr. 410. Socrates philosophiam dixit sua παιδικά, Heind. ad Plat. Gorg. 117.” Schæf. MSS. Hinc Lat. Pædico Pædicator 1